
海西集群漳龙事业部 2024-2025年度标识、地下交通设施、车位划线及墙面彩绘

工程集中采购（更正）

（招标编号：FJZY招标 2024-010号）

       
一、内容：

   海西集群漳龙事业部 2024-2025年度标识、地下交通设施、车位划线及墙面彩绘工程集

中采购招标公告

1．招标条件

福建众亿工程项目管理有限公司受福建兆和房地产有限公司委托，现对海西集群漳龙事业部

2024-2025年度标识、地下交通设施、车位划线及墙面彩绘工程集中采购进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1建设地点：海西集群漳龙事业部下属各项目（含在建及新开发项目）所在地，包含但不

限于漳州、龙岩等（含下属县市）。

2.2单项目暂定工期：30日历天，开工时间以甲方开工通知单为准。

2.3招标范围：海西集群漳龙事业部下属的房地产开发项目标识、地下交通设施及车位划线

工程，施工承包范围包括但不限于：大区标识、地下交通设施、车位划线及墙面彩绘工程所

有材料及设备的制作、安装、洞口封堵、配合装修所产生的局部修改、物业培训、保修以及

为完成工程验收通过的所有工作内容。

2.4标段划分：1个标段。

3．投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人：

3.1.1具有独立企业法人资格，未处于财产被接管、冻结、破产状态，并在人员、设备、资

金等方面具有相应的能力。

3.1.2近 3年已完成或正在施工的项目共不少于 3个类似工程业绩。

类似工程业绩是指: 2021年以来单项合同金额 100万元及以上的标识工程、地下交通设施及

车位划线工程施工业绩。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4．招标文件的获取

4.1凡有意参加且符合资格要求的投标人，请于 2024年 3 月 30日至 2024年 4 月 3日，每



日上午 09:00时至 12:00时，下午 14:30至 17:00时（北京时间，下同），在福建众亿工程

项目管理有限公司（漳州市龙文区湖滨路 1号城投碧湖城市广场 3幢 3层）报名，并持下列

证件（证明、证书）获取招标文件：

① 单位介绍信（原件盖公章）、经办人身份证（留盖章复印件，出示原件）；

 ② 企业营业执照副本（三证合一）（所有资料留复印件，出示原件）；

③提供业绩证明材料：中标通知书（或合同协议书）、该项目的真实性证明（需涵盖清单所

有分部分项专业版块，需项目业主加盖公章）（所有资料留复印件，出示原件）；

 注：以上复印件均需加盖投标人公章，本次招标不提供邮寄招标文件服务。

注：一切解释权归招标人委托的招标代理机构所有，投标人不得拒绝。

5．投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 4月 18日 10时 00分，地

点为福建众亿工程项目管理有限公司（漳州市龙文区湖滨路 1号城投碧湖城市广场 3幢 3层）。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6．发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台上发布。

7．联系方式

招 标 人：福建兆和房地产有限公司

地  址：漳州市龙文区碧湖城市广场 2幢 6层

联 系 人：林先生

电  话：13400652512

招标代理机构：福建众亿工程项目管理有限公司

地  址：漳州市龙文区湖滨路 1号城投碧湖城市广场 3幢 3层

联 系 人：吴先生

电  话：0596-2668059

                                       招 标 人：福建兆和房地产有限公司

                                  招标代理机构：福建众亿工程项目管理有限公司

                                                  2024年 3月 30日



二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：福建兆和房地产有限公司                         

   地    址：福建省漳州市龙文区湖滨路 1号城投碧湖城市广场 2幢 B604室                                                 

   联 系 人：林先生                             

   电    话：13400652512                                                   

   电子邮件：13400652512@163.com                             

   招标代理机构：福建众亿工程项目管理有限公司

   地    址： 福建省漳州市龙文区湖滨路 1号城投碧湖城市广场 3幢 B302-B307室

   联 系 人： 吴先生

   电    话： 0596-2668059

   电子邮件： fjzy888@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-30T15:30:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-30T15:31:12+0800
	BJ
	ePolicy




